[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023

                                      № 929
г. Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 16 октября 2023 г. №803 «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 16 октября 2023 г. №803 «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района Храмцову О.В.»

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации             Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                       (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

3) Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации             Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                  (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                            Д.Н. Смирнов